modificado por Decreto Supremo No 027-2008-AG y con la visaciOn de Ia Oficina de 
Asesorla JurIdica, Direcciôn de Extension Agraria y Jefe de Ia Oficina de LogIstica; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 10 .- Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 2011 por el 
importe total de SI. 43,680.00 (Cuarenta y tres mil seiscientos ochenta y 00/100 Nuevos 
Soles), efectuado por el Proyecto Fondoempleo Puquina, a favor de Ia empresa, monto y 
concepto que se detallan en el siguiente cuadro  

FECHA DOCUMENTO PROVEEDOR CONCEPTO 
CADENA 

GAST0
DE IMPRE 

1 29-12- F/001-002524 SEMILLERA SEMILLA DE 9002-3999999-  43,680.00